|||
  日本基督教団  THE UNITED CHURCH OF CHRIST IN JAPAN

 |||
|||
|||

2-3-18 Nishi Waseda, Shinjuku-ku, Tokyo 169-0051, Japan

169-0051 東京都新宿区西早稲田 2-3-18-31

T 03 3202 0541  F 03 3207 3918

２０１３年３月１５日

教区・支区各位

日本基督教団
世界宣教委員会

委員長 秋山 徹

アメリカ合衆国長老教会青年大会 ご案内

 受難節の候、主イエスの苦しみを覚えつつ、その御名を賛美いたします。

 アメリカ合衆国長老教会（PCUSA）より、青年大会『Presbyterian Youth Triennium』

開催の案内が届きましたので、ここにご案内申し上げます。この青年大会は米国の PCUSA

教会に集う信仰心に富んだ高校生を対象としたもので、各教区・教会の推薦を得た選りす

ぐりの学生たちが集う大規模な青年大会です。３年に１度の開催のため、トライエニアム

(Triennium)と呼ばれております。

本プログラムには、日本基督教団を始め海外教会からも参加が可能となっており、この

度、世界宣教委員会は、多くの青年にこの機会を用いて海外教会での良き出会いと経験を

積んで頂きたい、と考えました。是非、貴教区・支区に繋がる１５歳から２５歳の青年の

皆様にご周知頂き、また、ご応募頂けましたら幸いに存じます。

具体的手続きは世界宣教委員会の下にある国際関係委員会が執り行います。尚、本ツア

ーへは同委員会の引率者が同行する予定ですが、通訳としてではありません。参加者それ

ぞれに読み書きを含めた英語力が要求されます。

また、本件は宣教協力学校協議会に加盟する高等学校、計 43校にも応募を呼びかけてお

ります。申し込み者数の合計が１０名を超えた場合には、書類によって選考させて頂く予

定です。尚、必要書類は日本基督教団ウェブページ、http://uccj.org/においてもダウン

ロードしていただけます。ご検討・ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

在主

記

主催： アメリカ合衆国長老教会（Presbyterian Church USA）

日程： ２０１３年７月１４日(日)晩~２３日(火)または２４日（水）

場所： パデュー大学（インディアナ州ウェストラファイエット）
締切： ２０１３年４月２２日(月)

以上